
,,OHH XoJI)J,HHrc" AL( 
ClleTOBO)J,Ha noJIHTHKa H 6eJie)f(KH KbM Me)f()J.HHeH 

qmHaHCOB OT'leT 
30.06.20 l 5r. 

L. Ea3a 3a H3rOTBRHe Ha qmHaHCOBHR OTlfeT 
(a) IlpaseH crnzyr 
0Hl1 XOJI.[(MHrC AL( e snHcaHo B AreHu~ no 
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e rp.CoqmR, 6yn.~ei1Mc Eayqep NO 103, eT. 1. 
0Hl1 XOJI.[(MH[C AL( e c KanHTaJI OT 250 000 nesa 
pa3npe)J,eJieH B 250 000 o6HKHOBeHH nOHMeHHH aKUHH c 

,,Oni Holdings" AD 
Accounting Policy and notes to the Interim 

Financial Statement 
30.06.2015 

4. Financial Statements' preparation basis 
a) Legal status 
ONI HOLDINGS AD is a joint stock company with 
headquarter and address of administration: Sofia, 
I 03 James Bourchier blvd., floor 1, registered in the 
Commercial Register of the Registry Agency with 
UIC 200086745 on 14.04.2008. 
ONI HOLDINGS AD has capital of 250 000 divided 

npaso Ha mac H c HOMHHaJI 1 /e)l,HW nes BCRKa e)J,Ha. into 250 000 ordinary registered shares with voting 
.[(py)f(eCTBOTO ce ynpaBJIRBa H npe.D.CTasmrna OT out loud and with nominal I /one/ each. The 
KoHCTaHTHHoc Paqnonynoc. company is managed and represented by 
0HH XoJI)J,HHrc AL( (.[(py)f(eCTBOTO) e aKUHOHepHo Konstantinos Raftopoulos . 
.D.py)f(ecrno c 100% qacrna co6crneHocT, c ONI HOLDINGS AD (the Company) is a joint 
e)J,HOCTeneHHa cHcTeMa Ha ynpasneHHe H HMa CbseT Ha 
.D.HpeKTOpHTe B CbcTas: KoHcTaHTHHOC Pa~Tonynoc -
1-hnbJIHHTeJieH )J,HpeKTOp, CTHJIHaHoc <l>a3aKHC H 
Teo)J,opoc XpHcHc. 
OcHOBHarn )J,eHHOCT Ha .[(py)f(eCTBOTO e cbcpe)J,oTolfeHa 
B ynpasneHHeTO Ha KanHTaJIH KaTO XOJI)J,HHfOBa 
CTPYKTYpa, nocpe.D.CTBOM npH.D.06HBaHe Ha y'laCTHR B 
KanHTaJia Ha .D.py)f(eCTBa, OCbI.UeCTBRBaIUH )J,eHHOCT Ha 
~apMaueBTH'IHHR na3ap B fopum1 H Eonrap~. 
(6) ITpHJIO)f(HMH crnH)J,aprn 
To3H ~HHaHcos OTlfeT e H3rOTBeH s CbOTBeTCTBHe c 
Me)f()J.yHapo.D.HHTe cTaH)J,apTH 3a ~HHaHcoso OTlf HTaHe 
(MC<l>O), npHeTH OT Cosern 3a Me)f()J.yHapo)J,HH 
ClfeTOBO)J,HH CTaH)J,aprn (CMCC). Te ce CbCTORT OT: 

Me)f()J,yHapo.D.HHTe CTaH,D.apTH 3a ~HHaHcoso 

venture with a 100% privately owned, one-tier 
manage.ment and Board of Directors is composed 
of: Konstantinos Raftopoulos - Executive Director, 
Stylianos Fazakis and Teodoros Hrisis. 
The basic activity of the company is concentrated in 
the management of capital as a holding company 
through the acquisition of equity interests in 
companies operating in the pharmaceutical market in 
Greece and Bulgaria. 
(b) Applicable standards 
These financial statements are prepared in 
accordance with International Financial Reporting 
Standards (IFRS) adopted by the International 
Accounting Standards Board (IASB). They consist 
of: 

OT'IHTaHe; International financial reporting standards; 
Me)K)J,yHapo.D.HHTe ClfeTOBO)J,HH CTaH.D.aprn; H International Accounting Standards, and 
Pa3RCHeHHRTa npe)J,ocrnseHH OT KoMHTeTa 3a - The explanations provided by the 

pa3RCHeHHR Ha Me)f()J.yHapo.D.HHTe crnH)J,aprn 3a Interpretations Committee of International Financial 
~HHaHcoso OT'IHTaHe (KPMC<l>O) HJIH 6HBWHJI Reporting Standards (IFRIC) or the former Standing 
ITocTORHeH KOMHTeT 3a pa3RCHeHHR (ITKP). Interpretations Committee (SIC). 
3a TeKyI.UaTa ~HHaHcosa ro)J,HHa .D.py)f(eCTBOTO e npHeno For the current financial year the Company has 
BCH'IKH HOBH HIHJIH peBH3HpaHH CTaH.D.apTH H adopted all new and I or revised standards and 
TDJIKysaH~, H3)J,a)J,eHH OT Cosern no Me)f()J.yHapo.D.HH interpretations issued by the International 
C'leTOBO)J,HH CTaH.D.aprn (CMCC) H peen. OT KoMHTeTa 3a Accounting Standards Board (IASB) and 
pa3RCHeHHR Ha MC<l>O, KOHTO ca 6HJIH yMeCTHH 3a respectively. Interpretations Committee of the IFRS 
Herosarn )J,eHHOCT. OT Bb3npHeMaHeTo Ha Te3H that were relevant to its activities. The adoption of 
CTaH)J,aprn HIHJIH nnKysaHHR, B CHJia 3a ro)J,HWHH these standards and I or interpretations effective for 
nepHO)J,H, 3anoqsa1.UH Ha I RttyapH 2009 r., He ca annual periods beginning on January I, 2009, there 
HacnnHJIH npoMeHH B clfeTOBO)J,HaTa noJIHTHKa Ha were no changes in accounting policies of the 
.D.py)f(eCTBOTO, ocseH BbB BbBe)f(,ll.aHeTO Ha HOBHR OTlfeT company, except in the introduction of the new 
3a sceo6xsaTH~ )J,OXO)J, Ha MRCTOTO Ha oTlfeTa 3a statement of comprehensive income at the income 
)J,OXO)J,HTe. statement. 
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IlpoMeHH B MC<l>O npe3 2008 r. Changes in IFRS in 2008 
MCC I (npoMeHeH) Ilpe.n.cTaBHHe Ha cpuHaHCOBHTe IAS 1 (revised) Presentation of Financial Statements 
oT11eTH (s cuna 3a ro,D,HllIHH nepuo.n.u OT 01.01.2009 r.). (effective for annual periods from 01.01.2009). This 
To3H CTaH.D.apT BoBe)!{)J.a OT'IeT 3a sceo6xsaTHHH .n.oxo.n., standard introduces a statement of comprehensive 
KaTO nocTaBH aK1..1,eHT Ha pa3.n.eneHHeTo Ha npoMemne B income by focusing on the separation of changes in 
co6cTBeHHR Kanurnn B pe3ynTaT Ha onepa1..1,HH coc equity resulting from transactions with owners 
co6cTBeHHQHTe (KanHTanOBH onepa1..1,HH) OT Te3H, KOHTO (capital transactions) than those not resulting from 
He ca pe3ynTaT OT onepa1..1,HH coc co6cTBeHHQHTe. transactions with owners. Total comprehensive 
06l.IJ,HHT sceo6xsaTHHH .n.oxo.n. MO)!(e .n.a 60.n.e npe.n.crnseH income can be represented either a single statement 
HnH B e.n.uH OTl.feT Ha sceo6xsaTHHR .n.oxo.n. ( o6xsal.IJ,alli<u of comprehensive income (comprising income 
OTlfeTa 3a .n.oxo.n.uTe H BCHlfKH ecpeKTH B co6cTBeHHH statement, and all effects in equity not resulting from 
Kanurnn, KOHTO He ca pe3ynTaT OT onepa1..1,HH coc transactions with owners), or in two statements -
co6cTBeHHQHTe ), unu B .n.sa OTl.feTa - <;>TlfeT 3a .n.oxo.n.uTe income statement and a separate statement of 
" oT.n.eneH OTl.feT 3a sceo6xsaTHHH .n.oxo.n.. comprehensive income. Additionally, the name of 
,[(ononHHTenHo, HaHMeHoBaHHeTo Ha cl.feTOBO.D.HHH the balance sheet was changed to the statement of 
6anaHc e npoMeHeHo Ha OTlfeT 3a cpuHaHCOBOTO financial position ('as can be used alternatively), and 
CoCTOHHHe (KaTO MoraT .n.a 60.n.aT H3nomsaHu " format of the statement of changes in equity is 
anTepHaTHBHO), a cpopMaTDT Ha OTl.feTa 3a npoMeHHTe B changed in a more condensed form. 
co6cTBeHHH KanHTan e npoMeHeH B nO-KOH,D,eH3HpaH 
BH)J,. 
PoKOBO.D.CTBOTO Ha .n.py)!(eCTBOTO e H36pano .n.a H3rOTBH 
e,D,HHeH OTl.feT 3a sceo6xBaTHHH )J,OXO)J,. 
Ilo.n.o6peHHR B MC<l>O (Matt 2008 r.) - no.n.o6peHHR B 
MCC 1, 8, 10, 16, 19, 20, 23 , 27 (c H3KnlOl.feHHe Ha 

The Company's management has chosen to prepare 
a single statement of comprehensive income. 
Improvements to IFRSs (May 2008) - Improvements 
to IAS I, 8, 10, 16, 19, 20, 23 , 27 (excluding those 

csop3aHHTe c npoMeHHTe B MC<l>O 3), 28 (c H3Kn10lfettue related to changes in IFRS 3), 28 (excluding those 
Ha csop3aHHTe c npoMeHHTe B MC<l>O 3 H CoOTBeTHHTe 
npoMeHH B MCC 27), 29, 3 l(c H3KnlOlfeHHe Ha 
csop3aHHTe c npoMeHHTe B MC<l>O 3 u CoOTBeTHHTe 
npoMeHH B MCC 27),34, 36, 38, 39, 40 H 41 ; MCC 7 BoB 
spo3Ka c MCC 16; MC<l>O 7 " MCC 32 BoB spo3Ka c 
MCC 28 H 31 (s cuna 3a ro,D,HllIHH nepHO.D.H OT 
01.01.2009 r.). Te3H no.n.o6peHHH BHaCHT lfaCTHlfHH 
npoMeHH B CoOTBeTHHTe CTaH.n.apTH, OCHOBHO c 1..1,en .n.a 
npeMaxHaT Col.1..1,ecTBysal.IJ,a Henocne.n.osaTenHOCT B 
npasunaTa H H3HCKBaHHRTa Ha OT,D,enHHTe CTaH.n.apTH, 
KaKTO H .n.a ce BHece no- npe1..1,H3Ha TepMHHonorHR Ha 
noHHTHHTa; 
IlpoMeHeHH CTaH.n.apTH " pa3HCHeHHH, KOHTO He ca 
npttnO)!(HMH 3a .n.py)!(eCTBOTO, npe.n.su.n. HaCTOHl.1..1,aTa MY 
,D,eHHOCT 

IlpoMeHH B MC<l>O npe3 2008 r. 

related to changes in IFRS 3 and corresponding 
changes in IAS 27), 29, 31 (excluding those related 
to changes in IFRS 3 and the changes in IAS 27), 34, 
36, 38, 39, 40 and 41 , IFRS 7 in conjunction with 
IAS 16; IFRS 7 and IAS 32 in conjunction with IAS 
28 and 31 (effective for annual periods from 
01 .01.2009) These improvements introduce 
partial changes in the relevant standards, principally 
in order to remove existing inconsistencies in the 
rules and requirements of individual standards, and 
to introduce more precise terminology; 
Changed standards and interpretations which are not 
applicable to the company to its current activity 

Changes in IFRS in 2008 
IAS 23 Borrowing Costs (as amended) (effective for 

MCC 23, PaJxo.n.u no 3aeMH (H3MeHeH) (s cuna 3a accounting periods beginning on or after January 1, 

OTl.feTHH nepHO.D.H, 3anolfBal.IJ,H Ha unu cne.n. 1 Httyapu 2009) 
2009 r.) IAS 32 (revised) Financial Instruments: Presentation 
MCC 32 (npoMeHeH) <l>uHaHCOBH HHCTpyMeHrn: and IAS 1 (revised) "Presentation of Financial 
Ilpe.n.cTaBHHe H MCC 1 (npoMeHeH) Ilpe.n.cTaBHHe Ha Statements - on puttable financial instruments (put 
cpHHaHCOBHTe OTlfeTH ornocHo ynpa)!(HHeMHTe option) and liabilities arising on Liquidation 
cpHHaHCOBH HHCTpyMeHTH (c nyT on1..1,HR) H 3a,D,on)!(eHHR (effective for annual periods from 01.01.2009) 
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B'b3HHKHaTIH npH JIHKBH)J.al..(Hjl (B Cl1Jla 3a fO)J.HllJHH 
nepHO)J.H OT 01.01.2009 r.) 
npoMeHH Ha MC<l>O 2, nna~aHJ1jl Ha 6a3aTa Ha aKl..(HH 
(B CHJJa 3a OTlfeTHH nepHO)J.H, 3anolfBa~H Ha 11JIH CJie)J. 1 
jlttyap11 2009 r.) 
MC<l>O 7 (npoMeHeH) <l>11HaHCOBH HHCTpyMeHrn: 
OnoaecrnaaHHjl (B c11na 3a ro.D.HWHH nepHO.ll.H OT 
01.01.2009 r.); 
MC<l>O 8 OnepaTHBHH cerMeHTH (B c11na 3a OTlfeTHH 
nepHO.ll.H, 3anolfaaw.11 Ha 11JIH cne.D. 1 jlttyap11 2009 r.); 
KPMC<l>O 12, K0Huec110HHH .D.Oroaop113a 
npe.D.OCTaBS!He Ha ycnyrn (B CHJia 3a OTlfeTHH nepHO)J.H, 
3anolfaaw.11 Ha HJIH cne.D. 1 j{Hyapu 2008); 
KPMC<l>O 13, nporpaMH 3a JIOjlJIHH KJIHeHTH (B CHJia 3a 
OTlfeTHH nepHO)J.H, 3anOlfBa~H Ha HJIH CJie)J. 1 lOJIH 2008 
r.); 
KPMC<l>O 14, MCC 19 - OrpaHHlfeHHjlTa Bopxy aKTHB c 
)J.ecjmHHpaH )J.OXO)J., MHHHMaTIHHTe H3HCKBaHHjl 3a 
cjmHaHCHpaHe H B3aHMO)J.ei1cTBHSITa Me)f()J.y rnx (B Cl1Jla 
3a OTlfeTHH nepHO)J.H, 3anolfBa~H Ha HJIH CJie)J. 1 jlttyapH 
2008 r.); 
npoMeHH B MC<l>O npe3 2009 r. 

Changes in IFRS 2 based Payments shares (effective 
for accounting periods beginning on or after January 
1, 2009) 
IFRS 7 (revised) Financial Instruments: Disclosures 
(effective for annual periods from 01 .01.2009); 
IFRS 8 Operating Segments (effective for 
accounting periods beginning on or after January 1, 
2009); 
lFRIC 12, Concession contracts to provide services 
(effective for accounting periods beginning on or 
after January 1, 2008); 

lFRIC 13 Customer Loyalty Programmes (effective 
for accounting periods beginning on or after July 1, 
2008); 
IFRIC 14 IAS 19 - Restrictions on Defined Benefit 
Asset, minimum funding requirements and their 
interactions (effective for accounting periods 
beginning on or after January 1, 2008); 
Changes 'in IFRS in 2009 
lFRS 3 (as amended), Business Combinations and 
consequential amendments to IAS 27 - Consolidated 

MC<l>O 3 (H3MeHeH), oH3Hec KOM611Hau1111 11 and separate financial statements (both effective for 
accounting periods beginning on or after July 1, 
2009); 

npOH3THlfaW.HTe H3MeHeHH}l Ha MCC 27-
KoHCOJIH.D.HpaHH H HH.lJ.HBH.ll.YaTIHH cjmHaHCOBH OTlfeTH (11 
)J.BaTa B CHJia 3a ClfeTOBO)J.HH nepHO)J.H, 3anOlfBa~H Ha 
HJIH CJie)J. 1 IOJIH 2009 r.); 
MCC 39 (npoMeHeH) <l>uHaHCOBH HHCTpyMeHTu: 
0pH3HaBaHe " 01..(ettj{BaHe (B Cl1Jla 3a rO)J.HWHH nepHO)J.H 
OT 01.07.2009 r. - np11eT OT EK 3a OT 
01.11.2009 r.) - OTHOCHO Xe)J.)l(HpaHH Il03Hl..(HH 
OTrOBap}lW.H Ha ycJIOBH}lTa; 
PMC<l>O 9 (npoMettett) noaTOptta oueHKa Ha 
BHe.D.peHHTe .D.ep11aarna11 11 MCC 39 (npoMeHeH) 
<l>HHaHCOBH HHCTpyMeHTH: 0pH3HaBaHe H ouett}lBaHe (B 
CHJia 3a rO)J.HWHH nepHO)J.H OT 30.06.2009 r. - npueT OT 
EK 3a 2009 r.); 
KPMC<l>O 15 Cnopa3yMettue 3a mrpa)l()].aHe Ha 
He)J.BH)l(HMH HMOTH (B CHJia 3a fO)J.HllJHH nepHO)J.H OT 
01.01.2009 r. - np11eTO OT EK 3a 2010 r.) ; 
KPMC<l>O 16 Xe.D.)l(HpaHe tta HeTHaTa HHBeCTHl..(Hjl B 
l.J)')l()J.eCTpaHHa )J.eHHOCT(B CHJia 3a rO)J.HllJHH nepHO)J.H OT 
01.10.2008 r. - np11eTO OT EK 3a OT 01.07. 2009 r.); 

KPMC<l>O 17 Pa3npe.D.eJij1He Ha HenapHlfHH aKTHBH KDM 
co6cTBeHHUHTe (B CHJia 3a rO)J.HllJHH nepHO)J.H OT 
01.07.2009 r. - npueTO OT EK 3a OT 01.07.2009 r.); 
KPMC<l>O 18 TpaHccj:>ep Ha aKTHBH OT KJIHeHTH (a c11na 
3a rO.D.HWHH nepHO.ll.H OT 01.07.2009 r. - np11eTO OT EK 
3a OT 01.11 .2009 r.); 

IAS 39 (revised) Financial Instruments: Recognition 
and Measurement (effective for annual periods from 
01.07 .2009 - adopted by the EC on 01 .11 .2009) - on 
hedged items eligible; 
IFRIC 9 (changed) Reassessment of embedded 
derivatives and IAS 39 (revised) Financial 
Instruments: Recognition and Measurement 
(effective for annual periods 30.06.2009- adopted by 
the EC in 2009); 

IFRIC 15 Agreements for Construction of real estate 
(effective for annual periods 01 .01 .2009 - adopted by 
the EC in 201 O); 

IFRIC 16 Hedges of net investments in foreign 
operations (effective for annual periods 01 .10.2008 -
adopted by the EC on from 01.07. 2009); 
IFRIC 17 Distribution of non-cash assets to owners 
(effective for annual periods 01.07 .2009 - adopted by 
the EC on from 01.07.2009); 
IFRIC 18 Transfer of assets from customers 
(effective for annual periods 01.07.2009-adopted by 
the EC on 01. 11 .2009); 
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IIpoMeHH B MC<l>O npe3 2010 r . 

MCC 32(npoMeHeH) <l>HHaHCOBH HHCT)JyMeHrn: 

IIpe.n.cTaBj!He (B CHJia 3a ro)l.HlllHH nepHO.ll.H OT 

01.02.2010 r. - npHeTo OT EK 3a OT 01.02.2010 r.) -

OTHOCHO KJJacH<l>HKauHjj Ha eMHTHpaHH npaBa; 

MCC 24 (npoMeHeH) CBbp3aHH JIHUa (B CHJia 3a 

ro)l.HlllHH neHO.ll.H coT 01.01.2011 r . - npHern OT EC Ha 

20 1-0JIH 2010 r.). 

IIpoMeHH B MC<l>O npe3 2011 r. 

CJie)l.HHTe H3MeHeHHjj Ha Cblll,eCTByBalll,HTe CTaH.n.apTH, 

H3)l.a)l.eHH OT CbBeTa no Me)K)l.yHapO.ll.HH Cl.feTOBO.ll.HH 

CTaH)l.apTH H npHeTH OT EC, ca BJie3JIH B cHJia 3a OTl.feTHH 

nepHO)J.H 3anOl.fBalll,H Ha HJIH CJie)l, 1 jjttyapH 2011: 

H3MeHeHHjj Ha MCC 24 OnoBecrnBaHe Ha CBbp3aHH 

Changes in IFRS in 2010 

IAS 32 (revised) Financial Instruments: Presentation 

(effective for annual periods 01 .02.2010 - adopted by 

the EC on 01 .02.2010) - issued on the classification 

of rights; 

IAS 24 (revised) Affiliates (effective for annual 

peiodi SOT on 0110112011 - adopted by the EU on 

July 20, 2010). 

Changes in IFRS in 2011 

The following changes in the ex1stmg standards, 

issued by the Council on International Accounting 

standards and accepted by the European Union, are 

effective for the accounting periods, beginning on I 
after 01.01.2011: 

JIHUa - OnpocrnBaHe Ha H3HCKBaHHj!Ta 3a onoBecrnBaHe Changes in IAS 24: Announcement of related 

Ha CBbp3aHH c npaBHTeJICTBOTO JIHUa H H3jjCHj!BaHe Ha persons Simplifying the requirements for 

onpe.n.eJieHHeTO 3a CBbp3aHH JIHUa, npHeTH OT EC Ha 19 announcing persons, related to the government and 

J-OJIH 2010 ro)l.HHa (B CHJia 3a ro)l.HlllHH nepHO.ll.H, clarifying the term of ' related persons' - which were 

3anol.fBalll,H Ha HJIH cJie)l. 1jjttyapH2011 ro)l.HHa), accepted by EE on 19.07.2010 (effective for annual 

H3MeHeHHjj B MCC 32 <l>HHaHCOBH HHCTpyMeHrn: periods, beginning on/ after 01 .01 .2011 ), 

npe.ll.CTaBj!He - 0Tl.fHTaHe Ha npaBa, npHeTH OT EC Ha 23 Changes in IAS 32: Financial instruments: 

.n.eKeMBpH 2009r. (B cHJia 3a ro)l.HlllHH nepHO.ll.H, presenting rights- accepted on 23.12.2009 by EE, 

3anol.fBalll,H Ha HJIH cJie)l. 1 <l>eBpyapH 2010 ro)l.HHa), (effective for annual periods, beginning on/ after 

H3MeHeHHjj Ha MC<l>O 1 IlpHJiaraHe 3a nbpBH nbT Ha 01.02.2010), 

Me)K)l.yHapO)l.HHTe CTaH)l.apTH 3a <l>HHaHCOBO OTl.fHTaHe -

orpaHHl.feHO OCBo6o)K)l.aBaHe CbrJiaCHO cpaBHHTeJieH 

MC<l>O 7, onoBecrnBaHH}l Ha JIHUaTa, KOHTO npHJiaraT 3a 

nbpBH nbT MC<l>O, npHeTH OT EC Ha 30 1-0HH 2010 

rO)l,HHa (B CHJia 3a rO)l.HlllHH nepHO)l.H, 3anol.fBalll,H Ha HJIH 

CJie)l, 1 1-0JIH 2010 rO)l,HHa), 

H3MeHeHHjj Ha MCC 19 H KPMC<l>O 14 - JIHMHT Ha 

aKTHBH c )l,e<l>HHHpaHH )l.OXO)l.H, MHHHMaJIHH H3HCKBaffiUI 

3a qmHaHCHpaHe H Tj!XHOTO B3aHMO)l,eHCTBHjj 

IIpe.n.BapHTeJIHH nJialll,aHHjj CbrnacHo H3HCKBaHHjj 3a 

MHHHMaJIHo qmHaHcHpaHe, npHeTH OT EC Ha 19 J-OJIH 

2010 ro.n.HHa ( B CHJia 3a rO)l.HlllHH nepHO.ll.H, 3anol.fBalll,H 

Ha HJIH CJie)l. 1 jjttyapH 2011 rO)l,HHa), 

H3MeHeHH}l Ha pa3JIHl.fHH cTaH.ll.apTH H TbJIKyBaHHjj. 

,,Ilo.n.o6peHHjj Ha MC<l>O 201 O", npoH3THl.falll,H OT 

ro.n.Hlllmrn npoeKT 3a no)l.o6peHHjj Ha MC<l>O, 

ny6JIHKyBaH na 6 Mali 2010 ro)l.HHa (MC<l>O 1, MC<l>O 

3, MC<l>O 7, MCC 1, MCC 27. MCC 34. KPMC<l>O 13), 

OCHOBHO C UeJI OTCTpaHjjBaHe Ha HeCbOTBeTCTBH}lTa H 

H3jjCHj!BaHe Ha <l>opMyJIHpOBKaTa, npHeTH OT EC Ha 18 

<l>eBpyapH 2011 rO)l,HHa (H3MeHeHHjj, KOHTO lll,e ce 

Changes in IFRS 1: For the first time applying the 

international financial reporting standards of limited 

release, under comparative IFRS 7- announcement 

of persons who apply the IFRS for the first time, 

adopted by EE on 30.06.2010 (effective for annual 

periods, beginning on/ after 01.07.2010), 

Changes in IAS 19 and IFRIC 14 - limiting assets of 

defined income, minimal requirements for financing 

and their interaction- advanced payments according 

to the minimal requirements for financing- adopted 

by EE on 19 .07.2010 (effective for annual periods, 

beginning on/ after 01.01 .2011 ), 

Changes in different standards and interpretations of 

Improvements of IFRS 201 O' which arise from the 

annual improvements bill of IFRS, published on 

06.05.2010 (IFRS 1, IFRS 3, IFRS 7, IAS 1, IAS 

27, IAS 34, IFRIC 13), basically on the purpose of 

removing discrepancies, clarifying the term, adopted 

by EE on 18.02.2011 (changes which will be applied 

for annual periods, beginning on I after 01.07.2010 

or 01.01.2011 , depending on the standard I the 

npHJiaraT 3a ro)l.HlllHH nepHO.ll.H, 3anol.fBalll,H Ha HJIH cJie.ll. interpretation). 

1 J-OJIH 20 I 0 ro)l.HHa HJIH 1 jjttyapH 2011 ro.n.HHa B Enacting these changes of the existing standards has 

3aBHCHMOCT OT CTaH)l.apTa I TbJIKyBaHeTO ). not led to changes in the accounting policy of the 
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KPMC<DO 19 - Ilorac»:BaHe Ha cjrnHaHCOBH nac11s11 c 
HHCTpyMeHTH Ha co6cTseHHH Kan11Tan, npHeTH OT EC Ha 
23 101111 20 I 0 rO.IJ.HHa ( B cHJia 3a rO.IJ.HWHH nepHO.IJ.H, 
3an01.JBall\H Ha HJIH CJie,lJ. 1 IOJIH 2010 fO,lJ.HHa). 
IlpHeMaHeTO Ha Te3H H3MeHeHHH Ha Cbll\eCTByBall\HTe 
CTaH.IJ.apTH He e .IJ.OBeJIO .IJ.O npoMeHH B Cl.JeTOBO,lJ.HaTa 
noJIHTHKa Ha ,[(py:>KeCTBOTO. 

company. 

l13MeHemu1 CTaH.IJ.aprn 2012 r. Amendments in standards 2012 
l13MeHemu1 B MC<DO 7 11 MC<DO 1 - H3MeHeHH»:Ta The amendments in ISFR 7 and ISFR 1 - the 
KaCaHT onoBeCTBHBaHHH OTHOCHO H3JlO:>KeHOCTTa Ha pHCK 
B'DB Bpb3Ka c npeXBbpJI»:HeTo Ha qrnHaHCOBH aKTHBH H 
BJIHHHHeTO Ha Te3H pHCKOBe Bbpxy cjrnHaHCOBOTO 
CbCTOHHHe Ha npe.IJ.npHHTHeTO (np11eT11 c Per11aMeHT 
(EC) N2 1205/2011 OT 22.11.2011 r., BJIH3a B CHJia CJie,lJ. 
30.06.2011 r.) 

amendments concern announcements regarding risk 
exposure in connection to the transfer of financial 
assets and the impact of these risks on the financial 
status of the enterprise (adopted by Regulation (EU) 
N2 1205/2011 of 22.11.2011, comes into force after 
30.06.2011) 

Hos11 C'leTOBO.IJ.HH CTaH.IJ.aprn: MC<DO 10- New accounting standards: ISFR 10 - Consolidated 
KoHCOJIH.IJ.HpaHH qrnHaHCOBH OT1.JeT11; MC<DO 11 - Financial Statements'; ISFR 11 - Joint activities and 
CbBMeCTHH .IJ.eHHOCTH 11 MC<DO 12 - OnosecT»:BaHe Ha ISFR 12 - Announcement of share participations in 
.IJ.HJIOBH y4acnu1 B .IJ.pyrn npe.IJ.npmn11»: 11 H3MeHeHHH B other ent~rprises and amendments in the following 
cne.IJ.HHTe CTaH.IJ.aprn: MC<DO 27 - YIH.IJ.HBH.IJ.YaJIHH standards: ISFR 27 - Individual Financial Statements 
cjrnHaHCOBH OT'leTH 11 MC<DO 28 - liHsecTHQHH B 
aCOQHHpaHH npe.IJ.npHHTHH H CbBMeCTHH npe.IJ.npHHTHH -
npHeTH c PernaMeHT (EC) N2 1254/2012 OT 
11.12.2012 r. , BJIH3a B CHJia 3a cl>11HaHCOBH fO,lJ.HHH, 
3ano1.JBa1.I..1,11Ha111111 cne.IJ. 01.01.2014 r. 
HoBH c1.JeTOBO.IJ.HH CTaH.IJ.apT11: MC<DO 13 - 0QeH»:BaHe 
Ha cnpase.IJ.JIHBa CTOHHOCT 11 113MeHeHHH Ha MC<DO 1 11 
MCC 12 - np11ern c PernaMeHT (EC) N2 1255/2012 OT 
11.12.2012 r. , BJIH3a B CHJia 3a cl>11HaHCOBH fO,lJ.HHH, 
3anOl.JBaI.I.J,H Ha HJIH CJie,lJ. 01.01.2013 r. 
113MeHeHHH B MC<DO 7 - npHeT c PernaMeHT (EC) N2 
1256/2012 OT 13.12.2012 r ., BJIH3a B CHJia 3a cl>11HaHCOBH 
fO,lJ.HHH, 3an01.JBall\H Ha HJIH CJie,lJ. 
01.01.2013 r. 
11 MCC 32 - np11eTH c PernaMeHT (EC) N2 1256/2012 OT 

and ISFR 28 - Investments in associated enterprises 
and joint enterprises - adopted by Regulations (EU) 
N2 1254/2012 of 11.12.2012, comes into force for 
financial years starting on or after 01.01.2014. 

New accounting standards: ISFR 13 - Assessment of 
fair value and amendments ofISFR land IAS** 12 
- adopted by Regulation (EU) N2 1255/2012 of 
11 .12.2012 comes into force for financial years 
starting on or after 01 .01.2013. 
Amendments in ISFR 7 - adopted by Regulation 
(EU) N2 1256/2012of13.12.2012, comes into force 
for financial years starting on or after 01.01.2013. 
and MCC 32 - adopted by Regulation (EU) N2 
1256/2012of13.12.2012, comes into force for 

13 .12.2012 r ., BJIH3a B c1111a 3a cl>11HaHcos11 ro.IJ.HHH, financial years starting on or after 01.01.2014 r. 
3ano1.JBall\H Ha 111111 cne.IJ. 01.01.2014 r. 
(s) Ea3a 3a H3rOTB»:He (c) Preparation basis 
HacTO»:I.I.J,HHT cl>11HaHCOB oT1.JeT e mrorneH B The Financial Statements are prepared in thousands 
CbOTBeTCTBHe c npHHQHna Ha HCTop11qecKa QeHa. 
<DHHaHCOBHHT OTl.JeT e caMOCTOHTeJieH OT'leT Ha 
npe.IJ.npHHTHeTO. <D11HaHCOBHHT OTl.JeT e H3fOTBeH B 
HaQHOHaJIHaTa sanyrn Ha Peny61111Ka ob11rap11»: -
6011rapcK11 11es. OT 1 »:eyap11 1999 ro.IJ.HHa 6b11rapcKH»:T 
JieB e c cl>HKCHpaH Kypc KbM espoTO: 1. 95583 JieBa 3a l 
espo. To4Hocrra Ha cyM11Te npe.IJ.CTaBeHH BbB 
cl>11HaHCOBHH OTl.JeT e XHJIH.IJ.H 6bJirapCKH JieBa. 

of BGN. As a basis of preparation historical cost is 
used. The Financial Statements are separate 
statements of the Company. The Financial 
Statements are prepared in the national currency of 
the Republic of Bulgaria - Bulgarian Lev. From 01 
January 1999 Bulgarian lev is pegged to the euro 
rate : BGN 1.95583 for € 1. The accuracy of the 
amounts in the Financial Statements is presented 
thousands of BGN. 
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2. OcHOBHH eJieMeHTH Ha cl!eTOBOAHaTa noJIHTHKa 

a) OnepaQHH c ll)')f()J.ecTpaHHa saJiyra 

CneJIKHTe, ocow.ecTBsiBaHH B l!y)f()J.ecTpaHHa sanyra ca 

npeH3l!HCJ1SIBaHH B JleBa no BaJlyrHl-UI Kypc Ha 

QeHTpanHaTa 6aHKa B neHS1 Ha cneJIKaTa. TiapHl!HHTe 

aKTHBH H naCHBH, neHOMHHHpaHH B ll)')f()J.eCTpaHHa 

Banyra KbM naTaTa Ha 6anaHca ca npeH3l!HCJ1eHH B JleBa 

no 3aKJ110l!HTeJ1HJ-U1 BanyreH Kypc Ha QeHTpanHaTa 6aHKa 

KbM 31.03.2015 fO)J.HHa. TipOH3THllall.l,HTe OT TO Ba 

KypcOBH pa3J1HKH ca npH3HaTH B OTlleTa 3a noxonHTe. 

(6) 11MOTH, MaWHHH, CbOpb)KeHl-UI H o6opynBaHe 

KaTo HMOTH, MaWHHH H CbOpb)KeHl-UI ce OTl!HTaT aKTHBH 

KOHTO ouoBapsiT Ha KpHTepHHTe Ha MCC 16 H HMaT 

CTOHHOCT npH npHno6HBaHeTo paBHa HJlH no- BHCOKa OT 

700 JleBa. AKTHBHTe, KOHTO HMaT CTOHHOCT nO-HHCKa OT 

nocol!eHaTa ce OTl!HTaT KaTO TeKyW.H pa3XOAH 3a 

nep11ona Ha np11no611BaHe B CbOTBeTCTBHe c ono6peHarn 

Cl!eTOBOnHa noJlHTHKa. BceKH HMOT, MawHHa mm 

coopb)KeHHe ce 0QeHS1Ba npH np11no611BaHeTo MY no 

QeHa Ha np11no6HBaHe onpeneJieHa B CbOTBeTCTBHe c 

H3HCKBaH1'U!Ta Ha MCC 16 . 

.D:_py)KeCTBOTO e npHeJlO na OTl!HTa HMOTHTe, MaWHHHTe, 

coopb)KeHHSITa H o6opynBaHeTo B CbOTBeTCTBHe c MCC 

16 no QeHa Ha npHn06HBaHe 6e3 BCH'IKH HaTpynaHH 

aMOpTH3aQHOHHH OTl!HCJleHHSI H HaTpynaHa 3ary6a OT 

o6e3QeHKa. 

TiocJienBamH pa3XO)J.H CBbp3aHH c OTAeJleH HMOT, 

MaWHHa, CbOpb)KeHHe H o6opynBaHe ce OTl!HTaT B 

yseJlHl!eHHe Ha 6anaHCOBaTa CTOHHOCT Ha aKTHBa, KOraTO 

e BepOS!THO npennpHSITHeTO na npHno6He HKOHOMHl!eCKH 

H3f0)J.H Han nbpBOHa4aJ1HO OQeHeHaTa CTaHnapTHa 

ecpeKTHBHOCT. BoB BCH'IKH ocTaHaJIH cJiyl!aH 

nOCJlenBamHTe pa3XO)J.H ce OTl!HTaT KaTo TeKyW.H 3a 

nep11ona. 

.D:_bJlfOTpaHHHTe MaTepHaJIHH aKTHBH ce aMopTH3HpaT no 

JlHHeHHl-UI MeTon 3a nep11ona Ha Ol!aKBaHHSI noJie3eH 

)KHBOT, onpeneJleH KbM MOMeHTa Ha npHno6HBaHe Ha 

aKTHBa. 

CpenHHSIT noJie3eH )KHBOT B ronHHH 3a ocHOBHHTe rpynH 

xHJisinH JleBa .oa3a 3a H3roTBSIHe Ha pa3xona 3a 

)J.bJlfOTpaHHH MaTepHaJIHH aKTHBH, e KaKTO CJlenBa: 

rpyna years/ 

Crpan11 H CbOpb)KeHl-UI 25 

Maw11H11 3,3 
TpaHcnopTHH cpencrna 4 
CTonaHCKH HHBeHTap 6, 7 
KoMn!OTbpH H nep11cpepHH 

~CTOOHCTBa 2 

~ Main points in the accounting policy 

(a) Operations with foreign currency 

Transactions conducted in foreign currency 

evaluated into BGN according the exchange rate the 

central bank in the day of transaction. Monetary 

assets and liabilities denominated in foreign 

currencies on the Balance sheet date are revalued in 

BGN according closing exchange rate of the central 

bank as of 31.03 .2015. Differences, resulting from 

this exchange, are recognized in the Income 

Statement. 

(b) Properties, machines and equipment 

As property, machines and equipment are reported 

assets which meet the criteria of IAS 16 and have 

acquisition value equal or higher than 700 BGN. In 

accordance with approved accounting policy assets 

which are lower than stated above are reported as 

current expenses for the period of acquisition. When 

property,, machines and equipment is acquired it is 

valued at its acquisition cost determined m 

accordance with the requirements of IAS 16. 

The Company has adopted to recognize property, 

machines and equipment at cost without any 

accumulated depreciation and accumulated devalue 

losses in accordance with IAS 16. 

Subsequent expenses related to certain property, 

machine, facility and equipment are reported as 

increase in the net book value of assets when there is 

probability the Company to gain economic benefits 

above the originally estimated standard 

performance. In all other cases, the subsequent 

expenses are reported for the current period. 

Tangible fixed assets are depreciated on a straight­

line method during the expected useful life 

determined at the time of acquiring the asset. 

The average useful life in years for the main groups 

of tangible fixed assets is as follows: 

Group 

Buildings and equipment 

Machinery 

Vehicles 
Fixtures and fiitings 

Computers and communication 

devices 

years/ 

25 

3,3 
4 

6,7 

2 

3eMHTe H pa3xonHTe 3a np11no611BaHe Ha .D.bJiroTpattHH Land and the acquiring costs of tangible fixed assets 
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aKTHBH He ce aMOpTH3HpaT. J.fanOJl3BaHHTe 

aMOpTH3aQHOHHH HOpMH, ce OCHOBaBaT Ha H31-IHCJTeHHR 

none3eH )l(HBOT. 

Kl>M 30.06.2015 r. OHM XOJI,[(HHTC A,[( HRMa HMOTH, 

MallJHHH, C'bOp'b)l(eHHR H o6opyJJ.BaHe. 

B) HeMaTep11anH11 aKTHBH 

KaTo HeMaTep11anH11Te aKTHBH ce OT'IHTaT aKTHBH, KOHTO 

OTfOBapRT Ha onpe)J.eJTeHHeTO 3a HeMaTep11aneH aKTHB H 

OTfOBapsiT Ha KpHTepHHTe 3a OT'IHTaHe Ha HeMaTepHaJTHH 

aKTHBH <f>opMyn11paHH B MCC 38. 
npH npH)J.06HBaHeTO HM HeMaTepHaJTHHTe aKTHBH Ce 

OT'IHTaT no ce6ecTOHHOCT. 

HeMaTep11anH11Te aKTHBH ce OT'IHTaT cneJJ. 

npHJJ.06HBaHeTO no ce6ecTOHHOCT HaManeHa c 

HaTpynaHaTa aMOpTH3aQHSI H HaTpynaHH 3ary611 OT 

o6e3QeHKa. 

AMopTH3HpaT ce no JTHHeHHHR MeTOJJ. 3a cpoKa Ha 

are not amortized. Used depreciation rates are based 

on the estimated useful life. 

As of 30.06.2015 ONI HOLDINGS AD have no 

machines and equipment amounting. 

c) Intangible assets 

As intangible assets are reported assets which meet 

the definition of intangible assets and which meet the 

criteria for recording intangible assets stipulated in 

IAS 38. 
When intangible assets are acquired they are 

reported at their prime cost. 

After acquisition intangible assets are reported at 

prime cost reduced with accumulated depreciation 

and accumulated devalue losses. 

The Intangible assets are depreciated on a straight­

line method during the expected useful life. 

As of 30.06.2015 ONI HOLDINGS AD have no 

onpe)J.enemu1 none3eH )l(HBOT. intangible assets. 

Kl>M 30.06.2015 r. OHM XOJI,[(HHrC A,[( HRMa The Company is not acquiring Treasury securities or 

HeMaTep11anH11 aKTHBH. any other financial instruments. 

,[(py)l(eCTBOTO He e npHJJ.06HBaJTO )J.'bp)l(aBHH QeHHH 

KHH)l(a HJTH KaK'bBTO H )J.a e JJ.pyr BH)J. qmHaHCOBH 

HHCTpyMeHTH. 

r) 06e3QeHKa Ha )J.'bJlfOTpaHHH MaTepHaJTHH aKTHBH 

npH HaJTHl!He Ha C'b6HTHR H npOMSIHa B 06CTOSITeJTCTBa, 

KOHTO HH)J.HKHpaT, qe 6anaHCOBaTa CTOHHOCT Ha 

)J.'bJlfOTpaHHHTe MaTepHaJTHH H HeMaTepHaJTHH aKTHBH, e 

HeB'b3CTaHOBHMa B paMKHTe Ha )J.eHHOCTTa, ce H3B'bplllBa 

o6e3QeHKa. 3ary6arn OT o6e3QeHKa ce npH3HaBa 3a 

cyMaTa, c KOSITO 6anaHCOBaTa CTOHHOCT Ha)J.XB'bpJTS! 

B'b3CTaHOBHMaTa, KOSITO npe)J.CTaBJTSIBa no- BHCOKaTa OT 

HeTHaTa npOJJ.a)l(Ha QeHa Ha aKTHBa H CTOHHocrra MY B 

ynoTpe6a. 3a QeJTHTe Ha H3MepsaHeTo Ha o6e3QeHKaTa, 

aKTHBHTe ce rpynHpaT )J.0 B'b3MO)l(H0 HaH-BHCOKa CTeneH 

Ha aHaJTHTH'IHOCT, 3a KOSITO ca HaJTHQe 

H)J.eHTH<f>HQHpyeMH napHl!HH noTOQH. 

Bl>B Bp1>3Ka c pa3nopeJJ.6HTe Ha MCC 36 "06e3QeHKa Ha 

aKTHBH 11 ,[(py)l(eCTBOTO C'IHTa qe He ce O'laKBa )J.a 

HaCThMT HeraTHBHH H3MeHeHHSI B cpe)J.aTa, B KOSITO 

pa6orn. 

Kl>M 30.06.2015 r. OHM XOJI,[(HHTC A,[( HRMa 

d) Diminution of tangible fixed assets 

Diminution is made in case of events and changes in 

circumstances that indicate that the net book value of 

fixed tangible and intangible .assets is non­

refundable within the business activity. The amount 

by which the net book value exceeds recoverable, 

which represents the higher value of net selling price 

of the asset and its value in use, is recognized for 

diminution loss. For purposes of measuring of 

diminution, assets are grouped to the highest 

analytical degree that identifiable cash flows are 

available. 

In accordance with the provisions of IAS 36, 
,,Diminution of Assets", the Company consider that 

occurrence of negative changes in the environment 

in which it is operating is not expected. 

As of 30.06.2015 ONI HOLDINGS AD does not 

diminution of tangible fixed assets. 

o6e3QeHKa Ha JJ.'bJTroTpaiiHH MaTepHanHH aKTHBH. e) Investments and participation in daughter 

enterprises, joint venture and associated enterprises 

(JJ.) l1HsecrnQHH B JJ.'bIUepHH, acoQHHpaHH npeJJ.npHRTHSI As of 30.06.2015, the Company has no investments 

H MaJTQHHCTBeHH )J.SIJlOBe in subsidiaries, associated companies and minority 

,[(py)l(eCTBOTO HRMa HHBeCTHQHH B JJ.'bIUepHH, stakes. 

aCOQHHpaHH npe)J.npHS!THR H MaJTQHHCTBeHH )J.SIJTOBe K'bM 

30.06.2015 r. 
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f) Investment property 

( e) 11HseCTHLIJfOHHH HMOTH 

~y)!(eCTBOTO He OT'mTa HHBeCTHLl,HOHHH 

cornacHo MCC 40. 

The Company does not report investment property in 
HMOTH accordance with IAS 40. 

()!() CToKoso-MaTepHaJIHH 3anacH 

CTOKOBO-MaTepHaJIHH 3anacH ca KpaTKOTpaHHH 

MaTepHaJIHH aKTHBH no.n, cpopMaTa Ha: MaTepHaJIH, 

npH.n,06HTH rnaBHO 4pe3 noKynKa H npe.n,Ha3Hal!eHH 3a 

npeKH npO.n,a)!(6H. 

MaTepHaJIHHTe 3anacH ce ou,eIDIBaT no no-HHCKaTa OT 

.D,OCTaBHaTa CTOHHOCT HJIH HeTHaTa peaJIH3HpyeMa 

CTOHHOCT. 

,n:ocTaBHaTa CTOHHOCT BKJIIOl!Ba cyMaTa OT BCHlfKH 

pa3XO.D,H no 3aKynysaHeTO, npepa60TKaTa, KaKTO H .n,pyrn 

pa3XO.D,H, HanpaseHH BbB Bpb3Ka c .D,OCTaBS!HeTO HM .no 

cerawHOTO C'bCTOSIHHe H MeCTOnOJIO)!(eHHe. 

B nocne.n,CTBHe ce BKJIIOl!BaT B OTl!eTHaTa CTOHHOCT Ha 

npo.n,a.n,eHHTe CTOKH npH npo.n,a)!(6a no MeTo.n,a " cpe.n,Ho­

npeTerneHa CTOHHOCT" Ha nOCT'hnHJIHTe MaTepHaJIHH 

3anacH. 

KoM 30.06.2015 r. OHI1 XOJI,lU1HrC A.z:t: HSIMa cToKoso 

- MaTepHaJIHH 3anacH. 

(3)ToprOBCKH H .n,pyrn B3eMaHHSI 

KaTo Kpe.n,HTH H B3eMaHHSI B'h3HHKHaJIH nopBoHal!anHo B 

npe.n,npHS!THeTO ce KJiacH<pHU,HpaT B3eMaHIDI 

B'h3HHKHaJIH OT .D,HpeKTHO npe.n,OCTaBSIHe Ha CTOKH, 

yc.nym, napH HJIH napHlfHH eKBHBaJieHTH Ha .n,e6HTOpH. 

IhpsoHallaJIHO Te3H B3eMaHHSI H Kpe.n,HTH ce ou,eHsisaT 

no ce6eCTOHHOCT. 

Cne.n, nopsoHal!aJIHOTO npH3HasaHe Kpe.n,HTHTe H 

B3eMaHHSITa OT KJIHeHTH H .D,OCTaBl!HU,H, KOHTO ca 6e3 

cpHKCHpaH na.n,e)!( ce OTl!HTaT no ce6ecTOHHOCT. 

Kpe.n,HTHTe H B3eMaHmlTa OT KJIHeHTH H .n,ocTaBl!HU,H, 

KOHTO ca c cpHKCHpaH na.n,e)!( ce OTl!HTaT no 

aMopTH3HpaHaTa HM CTOHHOCT. EcpeKTHBHHSIT JIHXBeH 

npou,eHT e opHrHHaJIHHSIT npou,eHT onpe.n,eneH c 

.n,orosopa. 

KoM .n,aTaTa Ha cpHHaHCOBHSI OTl!eT ce npaBH nperne.n. 3a 

onpe.n,eJISIHe Ha 06e3u,eHKa OT HeC'b6HpaeMOCT. 

Onpe.n,emrneTO Ha 06e3u,eHKaTa ce H3Bopwsa Ha 6a3a Ha 

HH.D,HBH.D,yaJieH no.n,xo.n, 3a BCSIKO B3eMaHe no peweHHe Ha 

pbKOBO.D,CTBOTO . 

.z:t:aHbl.l,HTe 3a Bb3CTaHOBS!BaHe ce npe.n,cTaBSIT no 

opHrHHaJIHHSI pa3Mep Ha CYMaTa Ha B3eMaHeTo. 

g) Inventories 

Tangible funds are current assets as: materials 

mainly acquired by purchase and intended to be 

directly sold. 

Tangible funds are evaluated according the lower 

among purchase costs and net value of realization. 

Purchase costs include the total amount of all 

purchase costs, reprocessing and other costs incurred 

in connection with the delivery to the current state 

and location. 

Subsequently they are included in the book value of 

sold goods when sa!e according the "weighted 

average cost" of the incoming inventories. 

As of 30.06.2015 ONI HOLDINGS AD does not 

possess tangible funds. 

h) Trade and other receivables 

As receivables initially aroused in the Company are 

classified receivables from direct provision of goods 

and services, cash or cash equivalents from creditors. 

These receivables and loans are initially valued at 

prime cost. 

After initial recognition receivables from clients and 

suppliers and commercial loans granted that have no 

fixed maturity are reported at prime cost. 

Receivables from clients and suppliers and 

commercial loans granted that have a fixed maturity 

are reported at their depreciation cost. The effective 

interest rate is the original rate stipulated by contract. 

As of date of Financial Statements assessment 

review of uncollectability diminution is made. The 

assessment of diminution is based on individual 

approach by management for every particular 

receivable. 

~ymTe B3eMaHHSI ce npe.n,cTaBSIT no ce6ecTOHHOCT. Tax refund shall be reported at the original amount 

KaTO KpaTKocpol!HH ce KJiacHcpHu,HpaT B3eMaHHSI KOHTO of the claim. 

ca: Other receivables are reported at prime cost. 

6e3 cpHKCHpaH na.n,e)!( As long-term receivables are classified receivables 
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c Q.>HKCHpaH naAe:>K H OCTaTI>1-JeH cpoK AO na,lle:>Ka with: 

AO eAHa roAHHa OT AaTaTa Ha Q.>HHaHCOBHjl OTtJeT. No fixed maturity 

KaTO A'hJirocpo•rnH ce KJiacHQ.>HUHpaT B3eMamu1, KOHTO - Fixed maturity and up to one year residual 

ca c Q.>HKCHpaH naAe:>K H ocTantJeH cpoK AO naAe:>Ka HM maturity term from the date of the Financial 

eAHa rOAHHa OT AaTaTa Ha 6anaHca. 

TnproacKHTe H ApyrH B3eMamu1 ca npeACTaBeHH no 

rnxHaTa HOMHHa.JIHa CTOHHOCT KaTO ce npHCna,llHaT 

BCHlJKH 3ary6H OT o6e3QeHKa. 

KnM 30.06.2015 r. OHM XOJI,[U1IITC A,[{ IDIMa 

nproBCKH H APYrH B3eMaHHjl . 

(H) IlapH'IHH cpeACTBa H napH'IHH eKBHBa.JieHTH 

napH'IHHTe cpeACTBa a neaa ca oueHeHH no HOMHHanHa 

CTOHHOCT, KOjiTO C'bOTBeTCTBa Ha cnpaBeAJIHBaTa HM 

CTOHHOCT K'bM AaTaTa Ha OTlJeTa. oaHKOBHTe Aen03HTH 

ce OTlJHTaT no HOMHHa.JIHa CTOHHOCT H nonaraiuaTa ce 

C'brJiaCHO AOroaopa HaTpynaHa JIHXBa K'bM AaTaTa Ha 

OTlJeTa. 

IlapHllHHTe cpeACTBa H eKBHBa.JieHTH, AeHOMHHHpaHH B 

tJy:>KAecTpaHHa Ba.JIYTa, ca npeoueHeHH no ueHTpanHHjl 

Kypc Ha I>HD K'bM AaTaTa Ha OT'leTa. 

IlapH'IHH cpe)J.CTBa BKJIIOlJBaT Ca.JIAa no KaCOBH 

Ha.JIHlJHOCTH H 6aHKOBH CMeTKH. 

(K) <l>HHaHCOBH HHCTpyMeHTH 

<l>HHaHCOBHTe HHCTpyMeHTH Ha ,[{py:>KeCTBOTO BKJIIOlJBaT 

napH'IHH cpeACTBa B 6poi1 H no 6aHKOBH CMeTKH, 

B3eMaHHjl H 3aA'hJI:>KeHHjl. P'hKOBOACTBOTO Ha 

,[{py:>KeCTBOTO ClJHTa, qe cnpaBeAJIHBaTa ueHa Ha 

<f.>HHaHCOBHTe HHCTPYMeHTH e 6nH3Ka AO 6anaHcoaaTa HM 

CTOHHOCT. 

BanYTeH pHcK 

BanYTHHTe CAeJIKH ce ocniuecTBj(BaT B eapo. 

,[{py:>KeCTBOTO He H3nOJI3Ba cneuHanHH Q.>HHaHCOBH 

HHCTpyMeHTH 3a xeA:>KHpaHe Ha pHCKa, T'bH KaTO 

ynoTpe6aTa Ha nO)J.06HH Q.>HHaHCOBH HHCTpyMeHTH He e 

o6HtJai1Ha npaKTHKa B Peny6nHKa o'bnrapffjl . 

KpenHTeH pHcK 

<l>HHaHCOBHTe aKTHBH, KOHTO noTeHUHa.JIHO H3JiaraT 

,[{py:>KeCTBOTO Ha KpeAHTeH pHCK, ca npeAHMHO B3eMaHHR 

no npOAa:>K6H. ,[{py:>KeCTBOTO e H3JlO:>KeHO Ha KpeAHTeH 

pHCK, B cnyqaj::i qe KJIHeHTHTe He H3nnarnT CBOHTe 

3aA'bJl:>KeHHjl . IlOJlHTHKaTa Ha ,[{py:>KeCTBOTO B Ta3H 

o6nacT e HaCOlJeHa K'bM OC'hIUeCTBj(BaHe Ha npOAa:>K6H Ha 

CTOKH H ycnyrH Ha KJIHeHTH c nOAXOAjilUa KpeAHTHa 

penYTaUHjl. 

,[{py:>KeCTBOTO He e npHA06HBa.JIO A'hp:>KaBHH ueHHH 

KHH:>Ka HJlH KaK'hBTO H Aa e Apyr BHA <f.>HHaHCOBH 

HHCTpyMeHTH. 

(n) OcHoBeH KanHTan 

Statements. 

As long-term receivables are classified receivables 

with fixed maturity and residual maturity of over 

year term. 

The Trade and other receivables are reported at their 

nominal value after all diminution losses deducted. 

As of 30.06.2015 ONI HOLDINGS AD has not 

trade and other receivables . 

i) Cash and cash equivalents 

Cash in BGN are valued at face value, which 

corresponds to their fair value at the reporting date. 

Bank deposits are stated at nominal value and the due 

interest accrued under the contract at the reporting 

date. 

Cash and cash equivalents denominated in foreign 

currencies are translated at exchange rate of BNB at 

the reporting date. 

Cash balal)ces include cash and bank accounts. 

U) Financial instruments 

The Company's financial instruments include cash 

in hand and bank accounts, receivables and 

payables. The Company's management considers 

that the fair value of financial instruments is close to 

book value. 

Currency risk 

Foreign exchange transactions are executed in 

Euros. As the use of hedging financial instruments 

is not common practice in Bulgaria, the Company 

does not use special financial instruments to hedge 

risk. 

Credit risk 

Financial assets which potentially expose the 

Company to credit risk are mainly trade receivables. 

The Company is exposed to credit risk if the clients 

do not pay their liabilities. In this connection the 

Company policy is to provide services and sales of 

goods to clients with proper credit reputation. 

The Company is not acquiring Treasury securities 

or any other financial instruments. 
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OcHOBHIDIT KammUI Ha ,Z:Wy)l(eCTBOTO e B pa3Mep Ha 250 
000 nesa. AKUHOHepH Ha .n.py)l(eCTBOTO ca: (k) Share capital 

%om 
Epou 1<.anum0J1 

A1<.u.u0Hepu al<.t(UU a 

HoaHHHC KorrapHc 125,000 50% 

JleOHH,lJ,aC ,ll;HMHTpynHac 125,000 50% 

06w.o 250,000 100% 

,ll;py)l(ecrnoTo ynpasmrna Kamnana CH TaKa, 'le .n.a 

OCHrypH <j:>yHKl..{HOHHpaHeTo CH KaTO .n.eifornaw.o 

npe.n.npmnHe, KaTO e,lJ,HOBpeMeHHO c TOBa ce CTpeMH .n.a 

MaKCHMH3Hpa Bb3Bpaw.aeMOCTTa 3a aKl..{HOHepHTe, qpe3 

OOTHMH3al.{IDI Ha CbOTHOWeHHeTO Me)l(.LJ.y ,lJ,bJlf H 

KanHTaJl (Bb3Bpaw.aeMOCTTa Ha HHBeCTHpaHml 

KanHTan). l.J,enTa Ha PoKOBO.LJ.CTBOTO e .n.a nOMbp)l(a 

,lJ,OBepHeTo Ha HHBeCTHTOpHTe, Kpe.LJ.HTOpHTe H na3apa H 

.n.a rapaHrnpa 60.n.ew.oTO pa3BHTHe Ha ,ll;py)l(eCTBOTO. 

PoKOBO.LJ.CTBOTO Ha ,Z:Wy)l(eCTBOTO Ha6mo.n.asa 

KanHTaJlOBaTa CTpyKzypa Ha 6a3aTa Ha CbOTHOWeHHeTO 

HeTeH .LJ.bJlr K'hM KopHrnpaH co6crneH KanHTan. HeTHIDIT 

,lJ,bJlf BKJllO'lBa KaKTO ,lJ,bJlfOCpO'IHHTe H KpaTKOCpO'IHHTe 

JlHXBeHH 3aeMH OT HeCBbp3aHH JlHl..{a, TaKa H 

,lJ,bJlfOCpO'IHHTe H KpaTKOCpO'IHHTe 3a,lJ,bJl)l(eHIDI, 

HaManeHH c napH'IHHTe cpe.n.cTsa. OcHOBHHj!T KanHTan, 

pe3epBHTe, HaTpynaHaTa ne'lan6a, KaKTO H nony'leHHTe 

3aeMH <j:>opMHpaT KOpHrHpaHIDI co6CTBeH KanHTaJl Ha 

,ll;py)l(eCTBOTO. PoKOBO.LJ.CTBOTO Ha ,ll;py)l(eCTBOTO 

onpe.n.enjj pa3Mepa Ha Heo6xo.n.HMHjj KanHTan 

nponopUHOHaJlHO Ha HHBOTO Ha pHCK, c KOHTO ce 

xapaKTepH3HpaT oT.n.enHHTe .n.ei1HOCTH. Tio.n..n.op)l(aHeTo H 

KOpHrnpaHeTO Ha KanHTaJlOBaTa CTpyKzypa ce H3BbpWBa 

B rncHa Bpb3Ka c npoMeHHTe B HKOHOMH'leCKHTe 

ycnoBml, KaKTO H B 3aBHCHMOCT OT HHBOTO Ha pHCK, 

npHC'blll,0 Ha CbOTBeTHHTe aKTHBH (npoeKTH), B KOHTO ce 

HHBeCTHpa. OcHOBHHTe HHCTpyMeHTH, KOHTO ce 

H300J13BaT 3a ynpaBJleHHe Ha KanHTaJlOBaTa CTpyKzypa 

The Share capital of the Company amounting to 250 
000 BGN. Shareholders of the company are: 

Number 
of % of the 

Shareholders shares capital 

loannis Kottaris 125,000 50% 

Leonidas Dimitroulias 125,000 50% 

Total 250,000 100% 

The Company manages its capital so as to operate as 

a going concern, while seeking to maximize returns 

for shareholders by optimizing the ratio between 

debt and equity (return on invested capital). The aim 

of management is to maintain the confidence of 

investors, creditors and the market and ensure future 

development of the Company . 

The Company's management monitors its capital 

structure based on the ratio of net debt to adjusted 

equity. Net debt includes both long and short term 

interest loans from unrelated parties, and long and 

short term liabilities, less cash. The share capital, 

reserves, accumulated profits and borrowing form 

the adjusted equity capital of the Company. 

The Company's management determines the 

amount of required capital in proportion to the level 

of risk, which characterize different activities. 

Maintenance and adjustment of capital structure is 

carried out in close connection with changes in 

economic conditions, and depending on the level of 

risk inherent in the relevant assets (projects) in 

which to invest. 

The main instruments used to manage the capital 

structure are: dividend policy, the issuance or 

redemption of the issued equity and debt, selling 

assets to reduce the level of debt, refinancing debt 

ca: .LJ.HBH.LJ.eHTHa nonHTHKa; eMHTHpaHe HJlH o6paTHO through issuance of instruments with longer 

H3KynysaHe Ha eMHTHpaHH KanHTMOBH H .LJ.bJlfOBH maturity and more. All decisions about changes in 

HHCTpyMeHrn; npo.n.a)l(6a Ha aKTHBH, c uen HaMaJlj!BaHe this direction are taken into account the balance 

Ha HHBOTO Ha 3a.D.Jl'b)l(Hj!J10cT; pe<j:>HHaHcHpaHe Ha .n.onra, between costs and risks inherent in the various 

'Ipe3 H3.LJ.aBaHe Ha HHCTpyMeHTH c no-.LJ.'hJl'hr MazypHTeT H funding sources . 

.n.p. BcH'lKH peweHIDI 3a npoMeHH B Ta3H HacoKa ce 

B3eMaT npH OT'lHTaHe Ha 6anaHca Me)l(.LJ.y ueHaTa H 
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pHCKOBeTe, npHCblllH Ha pa3JmqHHTe H3TOlfHHl..\H Ha 
qmHaHcnpaHe. 

CbOTHOllleHmna HeTeH .ZJ.b.JJr/co6crneH KannTan ca 
KaKTO cne.u.sa: 

,ll,bJ1r (o6w.o 3aeMH H 
l.JaJJ.bJIJKeHHJI) 

n apH'IHH cpe.UCTBa 

HeTeH .llbJlf 

Co6cTBeH KanHTil.11 
(no 6anattc} 

CbOTHoweHHe .llbJlf 
KanHTil.11 

Liabilities (total 
loans and 
liabilities) 

Cash 

Net liabilities 

Equity (as per 
Balance sheet) 

Debt - Equity 
Ratio 

30.06.2015 

thousand BGN. 
(XHJI . JIB) 

6 

(8) 

0 

2 

0 

(M) 3a.ZJ.b.JJ)l(eHHSI H npoBH3HH 

KnacmpHl..\HpaHe Ha 3a.ZJ.bJI)l(eHlli!Ta: 

3 1.12.2014 

thousand 
BGN. (XHJI. 

JIB) 

6 

(8) 

0 

2 

0 

KaTo Kpe.ZJ.HTH H 3a.ZJ.bJI)l(eHllil Bb3HHKHa.JJH 

IlbpBOHaqa.JJHO B npe.u.nplli!THeTO ce KJiacmpHl..\HpaT 

3a.ZJ.bJI)l(eHllil Bb3HHKHa.JJH OT .U.HpeKTHO npe.u.ocTaBS!He Ha 

CTOKH, yc.nyrH, napH HJIH napnqHH eKBHBa.JJeHTH OT 

Kpe.U.HTOpH. 

ITnpBoHaqanHo Te3H 3a.ZJ.bJI)l(eHnsi H Kpe.U.HTH ce 

01..\eIU!BaT no ce6ecTOHHOCT. 

Cne.u. nbpBOHaqanHOTO npH3HaBaHe Kpe.u.HTHTe H 

3a.ZJ.bJI)l(eHHS!Ta KbM KJIHeHTH H .U.OCTaBqHl..\H, KOHTO ca 6e3 

cpHKCHpaH na.u.e)I( ce OTl.JHTaT no ce6eCTOHHOCT. 

Kpe.U.HTHTe H B3eMaHHS!Ta OT KJIHeHTH H .u.ocTasqHl..\H, 

KOHTO ca c cpHKCHpaH na.u.e)I( ce OTqHTaT no 

aMopTH3HpaHaTa HM CTOHHOCT. EcpeKTHBHlli!T JIHXBeH 

npoQeHT e opnrHHa.JJHlli!T npoQeHT onpe.u.eneH c 

.u.orosopa. 

3a.ZJ.bJI)l(eHHSI KbM nepCOHa.JJ H ocnrypHTe.JJHH 

opraHH3al..\HH ce KJiacncpHll,HpaT KaTo 3a.ZJ.bJI)l(eHllil Ha 

npe.u.nplli!THeTo no noso.u. Ha MHHan TPY.U. noJio)l(eH OT 

HaeTHSI nepCOHa.JJ H CbOTBeTHHTe ocnrypHTeJIHH BHOCKH, 

KOHTO ce H3HCKBaT OT 3aKOHO.U.aTeJICTBOTO. CnrnacHo 

H3HCKBaHHS!Ta Ha MCC ce BKJiioqsaT H HaqncneHHTe 

KpaTKOCpOlfHH .U.OXO.ZJ.H Ha nepcoHana c npOH3XO.ZJ. 

HenOJI3BaHH oTnyCKH Ha nepcoHana H HaqncneHHTe Ha 

6a3a Ha .u.eHCTBaIUHTe CTaBKH 3a ocnrypS!BaHe, 

ocnrypHTeJIHH BHOCKH Bbpxy Te3H .U.OXO.ZJ.H. 
,Z:Wy)l(eCTBOTO HS!Ma npHeTa nOJIHTHKa .u.a HaqHCJIS!Ba 

.ZJ.bJirocpolfHH .u.oxo.u.n Ha nepcoHana. 

KbM 30.06.2015 r. .u.py)l(eCTBOTO HS!Ma Ha3Hal.feH 

The Ratio net liabilities/equity is the following: 

(I) Liabilities and provisions 

Liabilities classification: 

As loans and liabilities initially aroused in the 

company are classified liabilities from direct 

provision of goods and services, cash or cash 

equivalents from creditors. 

Initially, these liabilities and loans are reported at 

prime cost. After initial recognition loans and 

liabilities to customers and suppliers that have no 

fixed maturity are reported at prime cost. 

Loans and liabilities to clients and suppliers that 

have fixed maturity are reported at depreciated 

value. The effective interest rate is the original rate 

fixed by contract. 

As Company liabilities are classified liabilities to 

personnel and liabilities to Social Insurance Funds 

regarding already executed work by personnel and 

the respective liabilities to Social Insurance Funds 

required by the law. According to the requirements 

of IAS liabilities include calculated short-term 

personnel incomes with unused by personnel 

holidays origin and liabilities to Social Insurance 

Funds, related to these incomes, calculated on 

effective social security rates basis. The Company 

has no policy applied to charge long-term personnel 

mcomes. 
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nepcomm no TPYJJ.OBH JJ.OrosopH . 
IlpOBH3HH ce Ha'IHCJUIBaT no HaH-JJ.06parn 
npH6JIH3HTe1rna ou.eHKa Ha pbKOBO)J,CTBOTO Ha 
npeJJ.npIDITHeTo no noBOJJ. Ha KOHCTPYKTHBHH H npaBHH 
3a)J,bmKeHHji Bb3HHKHaJIH B pe3yJITaT Ha MHHaJIH 
Cb6HTIDI. 
KaTO KpaTKOcpo'IHH ce KJiacmpHU.HpaT 3a)J,bJDKeHIDI 
KOHTO ca: 

6e3 <l:>HKCHpaH na)J,e)I( 
c <i>HKCHpaH na)J,e)I( H OCTaTb'leH cpoK )J,0 

na)J,e)l(a )J,0 e)J,Ha ro)J,HHa OT )J,aTaTa Ha <i>HHaHCOBIDI 
OT'leT. 

KaTo JJ.Mrocpo'IHH ce KJiacH<l:>HU.HpaT 3aJJ.bmKeHHjl 
KOHTO ca c <i>HKCHpaH na)J,e)I( H OCTaTb'leH cpoK )J,0 

na)J,e)l(a HaJJ. eJJ.Ha roJJ.HHa OT JJ.aTaTa Ha 6anaHca. 
ITony'leHHTe 3aeMH nbpBOHa'laJIHO ce oTpa3j!BaT no 
CTOHHOCT Ha Bb3HHKBaHe, HaMaJieHa CbC CbOTBeTHHTe 
pa3XOJJ.H no CJJ.eJIKaTa. CneJJ. nbpBoHa'laJIHO oTpa3j!BaHe, 
nony'leHHTe 3aeMH ca npeJJ.CTaBeHH no aMopTH3HpaHa 
CTOHHOCT, KaTo BCjiKa pa3JIHKa Me)l()J,y CTOHHOCTTa Ha 
Bb3HHKBaHe H nocneJJ.BamaTa ou.eHKa ce OTPa3j!BaT B 
OT'leTa 3a npHXO)J,H H pa3XO)J,H npe3 nepHO)J,a Ha 
Bb3HHKBaHe Ha 3aeMa Ha 6a3a e<t>eKTHBHHjl JIHXBeH 
npoueHT. 
KbM 30.06.2015 r. OHM XOJI,l1;11HrC A,n: HMa 
KpaTKOCpO'IHH 3a)J,bmKeHHjl B pa3Mep Ha 6 XHJl.JieBa. 
(H) IJpHXO)J,H 
,n:py)l(eCTBOTO OT'lHTa TeKymo npHXO)J,HTe OT 
o6H'laHHaTa )J,eHHOCT no BH)J,OBe )J,eHHOCTH. 
IlpH3HaBaHeTo Ha npHXO)J,HTe ce H3BbpWBa npH 
Cna3BaHe Ha npHeTaTa C'leTOBO)J,Ha noJIHTHKa 3a 
CJie)J,HHTe BH)J,OBe npHXO)J,H: 

IlpHXO)J,H OT npOJJ.a)l(6a Ha CTOKH ' H JJ.PYrH aKTHBH 
- npH npeXBbpJij!He co6CTBeHOCTTa H npe)J,aBaHe Ha 
CbOTBeTHHTe aKTHBH Ha KynyBa'lHTe. 
IlpH H3BbpWBaHe Ha KpaTKOCpO'IHH ycnyrn ce 
npH3HaBa B OT'leTa 3a npHXO)J,H H pa3XO)J,H 
nponopUHOHaJIHO Ha CTeneHTa Ha H3BbplIJBaHe Ha 
ycnyrarn KbM JJ.aTaTa Ha 6anaHca. CTeneHTa Ha 
H3BbpwBaHe ce onpeJJ.eJijl Bb3 OCHOBa Ha npoyl!BaHe 
3a H3BbpweHaTa pa6orn. KoraTO comecTBysaT 
3Ha'lHTeJIHH HejiCHOTH OTHOCHO noJiy'laBaHeTO Ha 
npHXO)J,a, He ce npH3HaBa npHXO)J,. 

IlpHXO)J,HTe ce OT'lHTaT Ha npHHl..(Hna Ha CbnOCTaBHMOCT 
B MOMeHTa Ha Tj!XHOTO Bb3HHKBaHe )J,0 pa3Mepa Ha 
BepOHHHTe HKOHOMH'leCKH H3rO)J,H 3a JJ.py)l(eCTBOTO H 
aKO MoraT )J,a 6b)J,aT Ha)J,e)l()J,HO H3MepeHH.0U.eHj!BaT ce 
no cnpaBe)J,JIHBaTa CTOHHOCT Ha noJiy'leHOTO HJIH 
no)J,Jle)l(amo Ha nony'laBaHe. 
KoM 30.06.20 I 5r. OHM XOJI,z:urnrc A,n: Hj!Ma 

To 30.06.2015 the company the company has no 
appointed staff. 
Provisions are calculated according to the best 
management proximate estimation regarding the 
constructive and legal obligations resulting from 
past events 
As short-term liabilities are classified liabilities 
with: 

- No fixed maturity - Fixed maturity and up to 
one year residual maturity term from the date of the 
Financial Statements. 
As short-term liabilities are classified liabilities with 
fixed maturity and residual maturity of over year 
term. 
Received loans are initially recorded at acquisition 
cost reduced with corresponding to the transaction 
costs. After initiaJ recognition, received loans are 
presented at depreciated value, every difference 
between acquisition cost and following evaluation is 
reflected in the Income Statement on the effective 
interest rate basis for the period loan arise. 

As of30.06.2015 ONI HOLDINGS AD has current 
liabilities amounting to BGN 6 thousand . 
(m) Revenues 
The Company is on-going accounting revenues 
from regular business activities by activities' type. 
Revenue recognition 1s according adopted 
accounting policy for following revenues types: 

Incomes from goods and other assets sales -
according transfers ownership of the respective 
assets to the clients. 
When providing short-term services in the 
Income Statement is recognized the part that 
corresponds to the level of provided services at 
the date of Balance sheet statement. Level of 
provision is determined on the executed work 
research basis. No revenue is recognized in case 
of significant uncertainties regarding revenues 
rece1vmg. 

The Revenues are reported on of the continuous 
posting principle on the basis of their possible 
economic profitability an only of they could be 
accurately measured. They are assessed on the fair 
value of received or to be received. 
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peaJIH3Hpamt npHXO)l,H . 

(o) Pa3XO.ll.H 

,lijJy)l(eCTBOTO OTtlHTa TeKyw,o pa3XO)l,HTe 3a )l,eHHOCTTa 

no HKOHOMH'leCKH eJieMeHTH. 

KbM pa3XO.ll.HTe 3a )l,ewHocrra ce OTHaCHT H qmHaHCOBH 

pa3XO)l,H, KOHTO .ll.PY)l(eCTBOTO OT'IHTa H ca CBop3aHH c 

o6HlJaHHaTa )l,dtHOCT. 

Pa3XO.ll.HTe ce OT'IHTaT Ha npHHU.Hna Ha TeKyw,o 

Ha'IHCJIHBaHe. Ou,ett'lsaT ce no cnpase)l,JIHBaTa CTOHHOCT 

Ha nJJaTeHOTO HJIH npe)l,CTOHW,0 3a nnaw,aHe. 

HeTHHTe cjmHaHCOBH pa3XO.ll.H BKJIIO'IBaT npHXO.ll.H H 

pa3XO)l,H OT JIHXBH H .ll.PYrH qmHaHCOBH npHXO)l,H H 

pa3XO)l,H. 

KoM 30.06.2015 r. Olli XOJI,[{11HfC A,[{ HHMa 

onepaTHBHH H .ll.PYfH pa3XO)l,H. 

(n) Csop3aHH JIHu,a 

KoM 30.06.2015 r . .ll.PY)l(eCTBOTO HHMa CKJIIO'leHH c)l,eJIKH 

CoC CBop3aHH JIHU,a. 

(p) ,[{aHo'IHO o6naraHe: 

,[{aHoKoT Bopxy nelJaJI6aTa 3a fO)l,HHaTa BKJIIOlJBa TeKyw, 

H oTcpolleH )l,aHoK. TeKyW.HHT )l,aHoK BKJIIO'IBa cyMaTa Ha 

)l,aHoKa, KOHTO cne)l,Ba )l,a ce nnaTH Bopxy o6naraeMa 

nelJaJI6a 3a nepHO)l,a Bo3 OCHOBa Ha ecpeKTHBHaTa 

)l,aHolJHa CTaBKa HJIH )l,eHCTBaw,a TaKaBa B )l,ett'I Ha 

H3fOTBHHe Ha 6aJiaHca H BCH'IKH KOpeKU,HH Bopxy 

)l,oJI)l(HMHH )l,aHoK 3a MHHaJIH fO)l,HHH. 0TcpolleHlli!T 

)l,aHoK ce H3'1HCJIHBa llpe3 npHJiaraHe Ha MeTO)l,a Ha 

6aJiaHCOBHTe aKTHBH " naCHBH Bopxy BCH'IKH BpeMeBH 

pa3JIHKH Me)l()l,y 6aJiaHCOBaTa CTOHHOCT CornaCHO 

ClleTOBO)l,HHTe OT'leTH H CTOHHOCTHTe, H3'1HCJieHH 3a 

)l,aHo'IHH u,eJIH. 

OTcpolleHlli!T )l,aHoK ce H3'1HCJIHBa Ha 6a3aTa Ha 

)l,aHo'IHHTe CTaBKH, KOHTO ce OllaKBaT )l,a 60)],aT 

;neHCTBaW,H, KOraTO aKTHBoT ce pea.TIH3Hpa HJIH 

3a)l,oJI)l(eHHeTo ce noracu. EcpeKTDT Bopxy oTcpolleHllil 

)l,aHoK OT npOMHHa Ha )l,aHo'IHHTe CTaBKH ce OT'IHTa B 

OT'leTa 3a npHXO)l,H " pa3XO)l,H, c H3KJIIO'leHHe Ha 

CJIY'IaHTe, KOraTO ce OTHaCH )l,0 cyMH, npe)l,BapHTeJIHO 

HalJHCJieHH HJJH OT'leTeHH .ll.HpeKTHO B co6cTBeHHH 

KanHTaJI. 

0TcpolleH )l,aHolleH aKTHB ce npH3Hasa caMo .ll.O pa3Mepa, 

.ll.O KOHTO e sepOHTHO nonyqasaHeTo Ha 60)],ew,11 )l,aHo'IHH 

nellaJI6H, cpew,y KOHTO MO)l(e )l,a ce onOJI30TBOpHT 

HeH3nOJI3BaHHTe )l,aHo'IHH 3ary611 HJIH )l,aHolleH Kpe)l,HT. 

OTcpolleHHTe )l,aHo'IHH aKTHBH ce HaMaJIHBaT B 

CoOTBeTCTBHe c HaMaJieHHeTO Ha sepOHTHOCTTa 3a 

peaJIH3HpaHe Ha )l,aHo'IHH nOJI3H. 

As of 30.06.2015 ONI HOLDINGS AD have not 

revenues. 

(n) Expenses 

The Company is on-going reporting the operating 

expenses by type. 

As operating expenses are reported financial 

expenses of the Company that are related to its 

regular business activity. 

The Expenses are reported according the continuous 

posting principle. They are assessed on fair value of 

paid or pending payment. 

Net financial expenses include revenues and 

expenses from interest and other financial incomes 

and expenses. 

As of 30.06.2015 QNI HOLDINGS AD does not 

operating and other expenses. 

( o) Related parties 

As per 30.06.2015 the Company has no deals with 

related parties. 

p) Taxation: 

Tax on profit for the year comprises current and 

deferred tax. Current tax is the amount that shall be 

paid on taxable profit for the period and is based on 

the effective tax rate or the effective tax rate at the 

date preparing balance sheet statement and all 

correction to tax payable for previous years. 

Deferred tax is calculated on expected tax rates base 

that is applicable when the asset is realized or the 

liability is settled. Except when it relates to amounts 

previously calculated or directly reported in equity 

capital, the effect from tax rates changes on deferred 

tax is reported in the income statement. 

The Deferred tax asset is recognized only to the 

amount the future tax profits are liable to be received 

and for which unused tax losses or tax credit are 

liable to be utilized. Deferred tax assets are reduced 

in .accordance with decrease of probability for 

realizing tax benefits. 

A deferred tax asset is recognized only to the extent 

that it is probable that future taxable profits against 

which can be utilized unused tax losses or tax credit. 

Deferred tax assets are reduced according to 

reduction in the likelihood ofrealizing tax benefits. 
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( c) CqeTOBO.D.HH npe.D.nOJIO)f(eHH.SI 11 np116nm11TeJIHH 

cqeroBO.D.HH npeueHKH 

IlpHJIO)f(eHHeTo Ha Me)f()l,)'ttapo.D.HHTe cqeTOBO.D.HH 

CTaH)l,apTH H3HCKBa OT poKOBO)l,CTBOTO )l,a npHJIO)f(H 

H.SIKOH cqeTOBO)l,HH npe)l,nOJIO)f(eHH.SI H npH6JIH3HTeJIHH 

cqeTOBO)l,HH npeueHKH npH H3fOTB.SIHe Ha fO)l,HWHH.SI 

cpHHaHCOB OHeT H npH onpe)l,eJI.SIHe Ha CTOHHOCTTa Ha 

H.SIKOH OT aKTHBHTe, naCHBHTe, npHXO)l,HTe H pa3XO)l,HTe. 

Bc11qK11 Te ca H3BopweHH Ha OCHOBaTa Ha HaH-.D.06paTa 

npeueHKa, KO.SITO e HanpaBeHa OT poKOBO)l,CTBOTO K'bM 

)l,aTaTa Ha H3fOTB.SIHeTO Ha cpHHaHCOBH.SI oTqeT. 

.z:t:eHCTBHTeJJHHTe pe3yJJTaTH 6uxa MOrJJH )l,a ce 

pa3JJHqasaT OT npe)l,CTaBeHHTe B HaCTO.Sllll.H.SI cpHHaHCOB 

OTqeT. 

(T) 0HeT 3a nap11qHH.SI nOTOK 

IlpHeTa noJIHTHKa 3a oTqHTaHe H npe)l,CTaB.SIHe Ha 

nap11qH11Te nOTOUH no npeKH.SI MeTO)l,. 

ITap11qH11Te noTOUH ce KJiac11cp11u11paT KaTo nap11qH11 

nOTOUH OT: 

OnepaTHBHa )l,eHHOCT 

HHsecTHUHOHHa .D.eHHOCT 

• <l>HHaHCOBa )l,eHHOCT 

(y) 0HeT 3a npoMeHHTe B co6cTBeHH.SI KanHTaJI 

ITpueTa e cqeTOBO.D.Ha nonHTHKa .D.a ce H3roTB.SI oTqera 

qpe3 BKmoqsaHe Ha: 

Hema neqan6a 11 3ary6a 3a neptto.D.a 

Can.LI.OTO Ha Hepa3npe.D.eJJeHaTa neqan6a KaKTO 

H )l,BH)f(eHH.SITa 3a nepHO)l,a 

Bc11qK11 CTaTHH Ha npHXO.ll.H HJIH pa3XO.D.H, 

neqan6a HJIH 3ary6a, KOHTO B pe3yJJTaT Ha 

)l,ei1.crnaw11Te MCC ce npH3HaBaT .D.HpeKTHO B 

co6CTBeHH.SI KanHTaJI. 

KyMynaTHBeH ecpeKT OT npoMeHHTe B 

cqeTOBO)l,Ha nOJJHTHKa H cpyH)l,aMeHTaJIHH 

rpewKH B C'hOTBeTCTBHe c MCC 8. 
ITpexsopn.siHe 11 pa3npe.L1.eJJeH11e Ha KanHTaJI 

Me)f()l,)' co6CTBeHHUHTe. 

( q) Accounting assumptions and accounting 

estimates 

International Accounting Standards Application 

requires the Management to implement certain 

accounting assumptions and accounting estimates in 

when annual Financial Statements are prepared and 

when the value of certain assets, liabilities, revenues 

and costs is determined. They are all based on the 

Management best judgment at the date of 

preparation of Financial Statements. The results 

could be different from those presented in these 

Financial Statements. 

(r) Cash flow statement 

Policy for reporting and presentation of cash flows 

under the direct method is adopted. 

Cash flows are classified as cash flows from: 

• 
• 

Operational activity 

Investment activity 

Financial activities 

(s) Report on changes in the equity 

Accounting policy is adopted for preparing this 

report by including following items: 

Net profit or loss for the period 

The balance of retained profit and changes 

during the period 

• According to the current IAS, in equity 

capital are recognized directly all revenues or 

expenses items and profit or loss items. 

The cumulative effects from changes in 

accounting policy and fundamental errors m 

accordance with IAS 8. 
• Transfers and allocation of capital between 

Hacnn11n11Te npoMeHH B pe3yJITaT Ha sc11qKH the owners. 

H3MeHeHHe no sc11qK11eneMeHTH Ha co6cTBeHH.SI The changes as a result of any changes in 

KanHTaJI. all aspects of share capital. 

( cp) .z:t:oxo.D. Ha aKUH.SI 

0CHOBHH.SIT )l,OXO)l, Ha aKl..(H.SI e 113q11cneH Ha 6a3a Ha 

HernaTa neqan6a/(3ary6a) 3a neptto.D.a, no)l,Jle)f(ama Ha 

pa3npe)l,eJJeHHe Me)f(.ll.y npHTe)f(aTeJJHTe Ha o6HKHOBeHH 

aKUHH H cpe)l,HOnpeTerneHH.SI 6poi1. Ha .ll.'bp)f(aHHTe 

o6HKHOBeHH aKUHH npe3 oTqeTHH.SI nepHO)l,. 

Cpe.D.HonpeTerneHH.SIT 6poi1. aKUHH npe.D.CTaBJI.sisa 6po.siT 

Ha .ll.'bp)f(aHHTe o6HKHOBeHH aKUHH B HaqaJIOTO Ha 

nepHO)l,a, KOpHrnpaH c 6po.si Ha o6paTHO H3KyneHHTe 

(t) Earnings per share 

Basic earnings per share is calculated based on net 

profit I (loss) for the period attributable among the 

holders of ordinary shares and the weighted average 

number of ordinary shares outstanding during the 

reporting period. 

The weighted average number of shares represents 
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0611KHOBeH11 aKQ1111 11 Ha HOBOl13)J,a)J,eHl1Te TaKl1Ba npe3 
nep11o)J,a, yMHO)l(eH no cpe)J,HO-BpeMeBIDI cpaKTop. To311 
cpaKTop H3pa3»:Ba 6po»: Ha )J,Hl1Te, npe3 KOl1TO 
KOHKpeTHl1Te aKijl111 ca 6wrn )J,'bp)l(aHl1, cnp»:MO 06m11»: 
6pow Ha )J,Hl1Te npe3 nep11o)J,a. 
~OXO)J, Ha aKUIDI c HaMaJieHa CTOHHOCT He ce 113411CJIHBa, 
T'bH KaTO HHMa 113)J,a)J,eHl1 noTeHUl1aJIHl1 0611KHOBeH11 
aKQl111. 

1. 1Ion'bJIHl1TeJIHa 11HcpOpMaU11H K'bM 
CTaTl111Te Ha cp11HaHCOBl1H OT'!eT 

CnpaBKa 3a onoBeCT»:BaHe Ha C'!eTOBO)J,HaTa non11T11Ka 
Ha OHH XOJI~IB-IrC A~ K'bM 30.06.2015 r. 

Current thousand thousand 

KpaTKOCpO'IHH receivables BGN. (XHJI. BGN. (XHJI. 

3. 1. B3eMaHHJI JIB) JIB) 

Period 30.06.2015 31.12 .2014 

3.2. CTapH'IHH cpeD.CTBa Cash Equivalents 

KacoBH HaJIH'IHOCTH 8 8 

0 6WOTeKYWH Total current 
aKTHBH: assets: 8 8 

Short-term 

3.3. TeKyWH nacHBH liabilities · 

3aJJ.bJilKeHHJI KbM Trade and other 

D.OCTaB'IHUH H payables 
KJIHeHTH 5 0 

)J,pyrn 3aD.bJIJKeHHJI Others I 6 

0 6wo TeKyWH Total short-term 

naCHBH: liabilities: 6 6 

Pa3XOD.H 3a 
3.4. D.e!!HOCTTa Expences 

}J,pyrn pa3XOD.H Others 
0 148 

0 6wo: Total: 0 148 

3.5 .<l>11HaHCOB pe3yJITaT 
TeKym11jj cp11HaHCOB pe3ymaT Ha OHH XOJI~C A~ 
K'bM 30.06.2015 r. e 0 neBa. 

3 .6. 0CHOBeH )J,OXO)J, Ha aKUl1H 
~OXO)J,'bT (3ary6arn) Ha aKijl1H e 113411CJieH Ha 6a3a Ha 
HeTHaTa ne4aJI6a (3ary6a) 3a pa3npe)J,eJieH11e 11 cpe)J,HO 
npeTerJieHl1H 6pow Ha 0611KHOBeH11Te aKijl111 B 
06pomeH11e npe3 OT4eTHl1H nep11o)J,. 

30.06.2015 31.12.2014 

thousand thousand 
BGN BGN 

the number of ordinary shares outstanding at the 
beginning of the period, adjusted by the number of 
ordinary shares bought back and any newly issued 
during the period, multiplied by the average time 
factor. This factor is the number of days on which 
specific shares were held, the total number of days 
during the period. 
Earnings per share reduced value not calculated 
because there are no potential ordinary shares 
issued. 

1, Additional information to the financial 
statements ' items 
Report on ONI HOLDINGS AD announced 
accounting policy as of 30.06.2015. 

3.5. Financial result 
Net profit /loss/ of ONI HOLDINGS AD to 
30.06.2015 is 0 BGN . 

3 .6 Earnings per share 
Earnings (loss) per share is calculated based on net 
income (loss) for distribution and weighted average 
number of ordinary shares outstanding during the 
reporting period. 
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Average weighted Cpe.ztHonpen:rneH 
number of the shares 6poA aKWIH 

250 250 

Profit (Loss) in ne'lan6a (3ary6a) 0 (148) 

Earnings (Loss) per /:(OXO.ll (3ary6a) Ha 
share (BGN) aKl.lIDI (11eea) 

0 (0,59) 

,ZJ,py)l(eCTBOTO He e peaJ1H3HpaJ10 )l.OXO)l. OT eMHTHpaHH 
aKUHH. 

3. 7 Cn6HTHR cne)l. )l.aTaTa Ha 6MaHca 
lliMa 3Ha•rnMH C'b6HTH.SI, HacnnHJlH Me)l()J.y oTqeTHaTa 
)l.aTa H )l,aTaTa Ha C'bCTaB.SIHe Ha 6aJlaHca, KOHTO )l.a 
npoMeH.SIT QlHHaHCOBHTe OTqern K'bM 30.06.2015 r. 

MapH.Sl-fHaHHa TiapTMH 
XeKTOp <l>aHHeHc 00,ZJ, 

KoHCTaHTHHoc Pa<jlrnnyn 
J113n'bJ1HHTeJ1eH )l.HpeKTOp 

The company has not generated revenues from new 
emissions of shares. 

3.7 Events after the balance 
No significant events occurred between the 
reporting date and the balance sheet, which could 
alter the financial statements as on 30.06.2015. 

Maria-Gianna Partali 
Hector Finance OOD 

Konstantinos Raftopoulos, 
Evecutive Director of Oni Holdings AD 
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